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Filial

 0164  TAGMA



Período de Entrega

 06/10/2025 a 06/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000854  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 7,780

 3,890

06/10/2025

 4.05.01.640.01

 DESCASCADOR LEGUMES MANUAL - UN

 UN


2,000

 47,980

 23,990

06/10/2025

 4.05.01.710.01

 ESPATULA CHAPA NOX 12CM - UN

 UN


1,000

 389,990

 389,990

06/10/2025

 4.05.02.015.01

 GARRAFA TERMICA PRESSAO INOX 3LT - UN

 UN


4,000

 95,600

 23,900

06/10/2025

 4.05.01.551.01

 COLHER SOBREMESA ORIG LINE 12UN - DZ

 UN


1,000

 26,500

 26,500

06/10/2025

 4.05.01.991.01

 GARFO MESA ORIG LINE 12UN - DZ

 UN


3,000

 101,970

 33,990

06/10/2025

 4.05.02.974.01

 FACA MESA CHURRASCO ORIG LINE 12UN - DZ

 UN


2,000

 19,800

 9,900

06/10/2025

 4.05.02.928.01

 ACENDEDOR DE FOGAO ISQUEIRO - UN

 UN


1,000

 50,920

 50,920

06/10/2025

 4.05.02.269.01

 NAVALHA MACHO 9 FUROS 10MM - UN

 UN


1,000

 76,100

 76,100

06/10/2025

 4.05.02.256.00

 NAVALHA FEMEA 09 FUROS 10MM - UN

 UN



Total

 816,640
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